
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ được giao, học 

kỳ 1, năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tứ số 32/2020/TT-BGDĐT 

ngày 15/9/2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ vào Biên bản họp của Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngày 18/01/2025 

về việc bình xét kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao học kỳ 1; Quy chế chi tiêu nội 

bộ năm 2025; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng nhà trường, 

                                                             QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận cho các cá nhân là cán bộ, viên chức, người lao động có 

thành tích hoàn thành xuất sắc, hoàn thành tốt, hoàn thành nhiệm vụ học kỳ 1, năm 

học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kết quả đánh giá được sử dụng làm căn cứ xem xét, đề nghị thưởng 

theo quy định của Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy 

định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và 

lực lượng vũ trang. 

Điều 3. Ban Giám hiệu, tổ chuyên môn, tổ Văn phòng, bộ phận tài vụ và các 

đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

        Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

 - Như điều 3;  

 - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(đã ký và đóng dấu) 

 

 

                  Phạm Hồng Hải 

 

 

UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS DƯƠNG QUAN 

 

Số: 02/QĐ - THCS 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Dương Quan, ngày 20  tháng 01  năm 2025 



DANH SÁCH  

Cán bộ, viên chức, người lao động được đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ 

học kỳ 1, năm học 2024 - 2025. 

 (Kèm theo Quyết định số 02/QĐ - THCS  ngày  20  tháng 01 năm 2025 

của Hiệu trưởng trường THCS Dương Quan) 

 

Stt Họ và tên Thành tích  

1 PHẠM THỊ THU HUYỀN Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

2 NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG (CN) Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

3 ĐỖ VIỆT ANH Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

4 PHẠM THỊ THU HƯƠNG Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

5 NGUYỄN THỊ HUỆ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

6 NGUYỄN THỊ HẰNG Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

7 ĐỒNG THỊ HẠNH Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  

8 PHẠM HỒNG HẢI Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

9 TRẦN THỊ DUYÊN Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

10 ĐỖ THỊ THÚY Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

11 NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

12 BÙI THỊ THUỲ DƯƠNG Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

13 NGUYỄN THỊ THƯƠNG Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

14 PHẠM THỊ PHƯƠNG Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

15 NGUYỄN THỊ HƯƠNG Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

16 NGUYỄN THỊ THẢO Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

17 LÊ THỊ VÂN Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

18 LÊ VIẾT DINH Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hợp đồng 111 

19 ĐINH THỊ HƯỜNG Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

20 ĐỖ THỊ MINH THANH Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

21 PHẠM THỊ TUYẾT LAN Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

22 NGUYỄN THANH BÌNH Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

23 VŨ THỊ HUYỀN Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

24 PHẠM THỊ KIM DUNG Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

25 NGUYỄN THỊ THỦY Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

26 PHẠM THỊ NGA Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

27 BÙI VĨNH TÂM Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

28 NGUYỄN VĂN VŨ Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

29 ĐỖ THỊ SỮA Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

30 ĐỖ THỊ LAN Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

31 HOÀNG THỊ NHUNG Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

32 NGUYỄN THỊ HÀ Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

33 NGUYỄN THỊ KIM THANH Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

34 LÊ THỊ YẾN Hoàn thành tốt nhiệm vụ  



35 TRẦN THỊ HẢI CHI Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

36 NGUYỄN THỊ OANH Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

37 LÊ THỊ NHUNG Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hợp đồng 111 

   

*Ấn định danh sách này có 37 người,  

 

 

 

 

 

 

 


